UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 64/PGDĐT
V/v Điều chỉnh thời gian tập trung bồi

dưỡng học sinh giỏi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 02 tháng 3 năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, TH&THCS trên địa bàn huyện.

Căn cứ Kế hoạch 09/KH-PGDĐTngày 01 tháng 02 năm 2021 về việcbồi dưỡng

học sinh giỏi chuẩn bị tham gia kỳ thi học sinh giỏi lớp 9 cấp tỉnh năm học 2020-2021;

Nhằm tạo điều thuận lợi cho giáo viên dạy và học sinh tham gia bồi dưỡng, nay

Phòng thông báo đến các đơn vị có giáo viên dạy và học sinh tham gia bồi dưỡng một

số vấn đề sau:

1.Thay đổi thời gian tập trung từ08 giờ 00 ngày 04 tháng 3 năm 2021 thành 13

giờ 30 ngày 04 tháng 3 năm 2021, giáo viên về các địa điểm bồi dưỡng để gặp mặt và

bắt đầu bồi dưỡng cho học sinh.

2. Thời gian bồi dưỡng buổi sáng từ 7 giờ 30 đến 10 giờ 45, buổi chiều từ 13

giờ 30 đến 16 giờ 45. Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch 09/KH-PGDĐT.

Nhận được Công văn này, Phòng đề nghị các trường thông báo kịp thời đến

giáo viên và học sinh để thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

         - Websiste của Phòng;

         - Lãnh đạo, chuyên viên THCS;

- Lưu CM, VT.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Bá Thành

		2021-03-02T08:46:17+0700